
ZARZĄDZENIE NR 32/2016 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 27 września 2016 r. 

 

w sprawie odwołania członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych  

 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, 

poz. 721 z późn. zm.1) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich  

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) 

na wniosek Stowarzyszenia Wsparcia Społecznego „JAN-POL” w Starych Pieścirogach  

gm. Nasielsk zarządzam, co następuje: 

 

§1. Odwołuję z dniem 28 września 2016 r. członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych w osobie Pani Eweliny Wiktorowicz przedstawicielki 

Stowarzyszenia Wsparcia Społecznego „JAN-POL” powołanej Zarządzeniem Nr 42/2015 

Starosty Nowodworskiego z dnia 16 października 2015 r. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2011 r. Nr 171 poz. 1016, Nr 209 

poz. 1244, z 2010 r. Nr 226 poz. 1475, z 2011 r. Nr 291 poz. 1707, Nr 209 poz. 1243, z 2012 r. poz. 986 i 1456, 

z 2013 r. poz. 73, 675 i 1645, z 2014 r. poz. 598, z 2013 r. poz. 791, 1446, z 2014 r. poz. 877, 1457 i 1873, 

z 2010 Nr 217 poz. 1427, z 2015 r. poz. 493 i 1240 

 


